[bookmark: _GoBack]        Протокол Совета Изначально Вышестоящей  Матери  ИВО
                                                                                                   от 14. 06. 2023 г
 Присутствовали:
1. Бумажникова А- Владычица  ИВДИВО  о-м-п Управления  Совершенства Синтеза ИВО,  АС Валентина ИВАС Кут Хуми Фаинь.
2.Иванова Н- Владычица  ИВДИВО о-м-п Управления Диалектики ИВО  АС Давида ИВАС Кут Хуми Фаинь.
3.Павлина  И- Владычица  ИВДИВО о-м-п Управления Куба Синтеза ИВО, АС Огюст  ИВАС Кут Хуми Фаинь
Самостоятельно  войти в  практику перехода в 41 АМ (запись 93 СИ Казань)._ Практику№2  Стяжания Нового Рождения в 41 архетипе. Слушать и  исполнить к следующему Совету.
 Практика. Вхождение в явление  Владыки ИВО ( Преображаем Ядра ДК, огонь, синтез полномочия в 41 АМ в зале ИВДИВО)
Практика Вхождения в Совет ИВ Матери ИВО (Синтезировались с  АС ДК , стяжали Ядро Огня АС ДК, часть АС ДК . Стяжали Ипостасность АС ДК, развернулись явлением АС ДК каждого  из нас.
Сорганизовались командой Владык  ИВО  в Совет ИВ Матери ИВО,  Ядрами ДК каждого синтезировались в командное Ядро Совета ИВ Матери ИВО, сопряглись Нитями Си,  сферами - оболочками ДК  каждого  из нас в командную сферу - оболочку Совета ИВ Матери ИВО. Командой перешли в зал ИВО в 41 АМ, стяжали СИ  ИВО, Явление Владыки ИВО, Творение Владыки ИВО каждому  из нас,  План Си  ДК. Синтезируясь с ИВО стяжали  Ядро,  Огонь, Сферу, Нить Синтеза. Управление ответственности по ДК каждого из нас,  План СИ Совета  ИВ Матери ИВО  Владык ИВО.
В зале ИВО синтезируясь с ИВМ ИВО стяжали Ядро Огня ИВ Матери каждому  из нас , Ипостасность ИВ Матери,  попросили перевести  в зал, куда можем перейти работать. Вышли в здание на физику 42 АМ  в зал Отца. Стяжали План  Си, цели,задачи, повестку Совета.
План работы:
1 Завершение  изучения Высшей Академической Школы Владык ИВДИВО           ( 4 часть). Дух и Мудрость. Концентрация Духа  в Лотосе. Сердце Планеты Владыки. (Практика 10).Ценности цивилизации (Практика 11) . Владыка- явление Мудрости и Света Я-Настоящего каждого  (Практика 12).
2. Обзор новостей из чатов : А)15 июня праздник «Явление  ИВ Матери в 19.00 9 по Мск вр Совет Горизонта,  Б)Съезд ИВДИВО 7-11 августа  для всех  компетентных. В) Решение  о общем  Совете Владык  ИВО Всех подразделений 25 июня в 15.00 по Мск вр.(протокол)
Практика выхода   из Совета ИВ Матери ИВО Солл – ИВДИВО Октавы Октавы. Переходим в здание подразделения, возвращаемся в физическую реализацию, эманируем в ИВДИВО, в подразделение ИВДИВО Иркутск, ИВДИВО каждого. Выходим из Практики. Аминь.

Протокол составила:
Глава Совета ИВ Матери ИВО: Бумажникова Анна
Согласовано: Глава подразделения ИВДИВО-Иркутск (эл.подпись):  Кулябина Т.